10-DFL7_Floodlight_Spec_Sheet_fr 08/23 page 1 de 5
Projecteurs
Projecteur DEL Designer
Projecteurs DFL7, DFC7
Guide pour commander  exemple : DFL7-A33-32L-900-NW-G2-UNV-DGY-SP2
Préfixe Distribution
Qté
de DEL

à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
DFC7 ou DFL7-16L-350-WW-G2 16 350 3 000 20 2 747 137 2 487 124 2 550 128 2 574 129 2 637 132
DFC7 ou DFL7-16L-530-WW-G2 16 530 3 000 28 3 599 129 3 258 116 3 339 119 3 372 120 3 453 123
DFC7 ou DFL7-16L-700-WW-G2 16 700 3 000 38 4 399 117 3 983 106 4 083 108 4 122 109 4 223 112
DFC7 ou DFL7-16L-900-WW-G2 16 900 3 000 47 5 352 113 4 846 102 4 967 105 5 015 106 5 138 108
DFC7 ou DFL7-16L-1050-WW-G2 16 1050 3 000 55 6 066 109 5 492 99 5 629 101 5 684 102 5 823 105
DFC7 ou DFL7-16L-1200-WW-G2 16 1200 3 000 62 6 760 109 6 120 99 6 274 101 6 335 102 6 489 104
DFC7 ou DFL7-32L-350-WW-G2 32 350 3 000 36 5 463 152 4 946 137 5 070 141 5 119 142 5 243 146
DFC7 ou DFL7-32L-530-WW-G2 32 530 3 000 54 7 220 134 6 537 121 6 700 124 6 765 125 6 930 128
DFC7 ou DFL7-32L-700-WW-G2 32 700 3 000 71 8 880 126 8 039 114 8 240 117 8 320 118 8 522 121
DFC7 ou DFL7-32L-900-WW-G2 32 900 3 000 90 10 832 120 9 807 108 10 052 111 10 150 112 10 397 115
Puissance DEL et valeurs des lumens - 4 000K
Codes pour commander
Qté
de DEL

à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
DFC7 ou DFL7-16L-350-NW-G2 16 350 4 000 20 2 892 145 2 618 131 2 684 134 2 709 135 2 776 139
DFC7 ou DFL7-16L-530-NW-G2 16 530 4 000 28 3 788 135 3 429 122 3 515 126 3 549 127 3 635 130
DFC7 ou DFL7-16L-700-NW-G2 16 700 4 000 38 4 631 123 4 193 111 4 298 114 4 339 115 4 445 118
DFC7 ou DFL7-16L-900-NW-G2 16 900 4 000 47 5 634 119 5 101 108 5 228 110 5 279 111 5 408 114
DFC7 ou DFL7-16L-1050-NW-G2 16 1050 4 000 55 6 385 115 5 781 104 5 925 107 5 983 108 6 129 110
DFC7 ou DFL7-16L-1200-NW-G2 16 1200 4 000 62 7 116 115 6 442 104 6 604 106 6 668 107 6 830 110
DFC7 ou DFL7-32L-350-NW-G2 32 350 4 000 36 5 751 160 5 206 145 5 337 148 5 388 150 5 519 153
DFC7 ou DFL7-32L-530-NW-G2 32 530 4 000 54 7 600 141 6 881 127 7 053 131 7 121 132 7 295 135
DFC7 ou DFL7-32L-700-NW-G2 32 700 4 000 71 9 347 132 8 462 120 8 674 123 8 758 124 8 971 127
DFC7 ou DFL7-32L-900-NW-G2 32 900 4 000 90 11 402 126 10 323 114 10 581 117 10 684 118 10 944 121
Accessoires de montage
(commandés séparément, installés sur le site,
spécifier le fini au caractère de remplissage F)
— Laisser vide (aucune option de montage ; le projecteur s’installe directement sur

à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
DFC7 ou DFL7-16L-350-CW-G2 16 350 5 000 20 2 892 145 2 618 131 2 684 134 2 709 135 2 776 139
DFC7 ou DFL7-16L-530-CW-G2 16 530 5 000 28 3 788 135 3 429 122 3 515 126 3 549 127 3 635 130
DFC7 ou DFL7-16L-700-CW-G2 16 700 5 000 38 4 631 123 4 193 111 4 298 114 4 339 115 4 445 118
DFC7 ou DFL7-16L-900-CW-G2 16 900 5 000 47 5 634 119 5 101 108 5 228 110 5 279 111 5 408 114
DFC7 ou DFL7-16L-1050-CW-G2 16 1 050 5 000 55 6 385 115 5 781 104 5 925 107 5 983 108 6 129 110
DFC7 ou DFL7-16L-1200-CW-G2 16 1 200 5 000 62 7 116 115 6 442 104 6 604 106 6 668 107 6 830 110
DFC7 ou DFL7-32L-350-CW-G2 32 350 5 000 36 5 751 160 5 206 145 5 337 148 5 388 150 5 519 153
DFC7 ou DFL7-32L-530-CW-G2 32 530 5 000 54 7 600 141 6 881 127 7 053 131 7 121 132 7 295 135
DFC7 ou DFL7-32L-700-CW-G2 32 700 5 000 71 9 347 132 8 462 120 8 674 123 8 758 124 8 971 127
DFC7 ou DFL7-32L-900-CW-G2 32 900 5 000 90 11 402 126 10 323 114 10 581 117 10 684 118 10 944 121
Les valeurs en lumens résultent des tests effectués selon la norme LM-79 de l’IESNA et sont représentatives des configurations illustrées.
La performance actuelle peut varier selon l’installation et les conditions variables, la DEL et les tolérances du pilote et les conditions de mesures sur le site.
Il est fortement recommandé de confirmer la performance à l’aide d’un plan photométrique.
NOTE :  certaines données peuvent être évaluées en se basant sur des tests effectués sur des luminaires similaires (pas nécessairement identiques).